MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM NEUROCIÊNCIAS

PORTARIA Nº 18/2025/PPGNEURO, DE 30 DE JUNHO DE 2025

A SUBCOORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM NEUROCIÊNCIAS,
no  uso  de  suas  atribuições  estabelecidas  no  Regimento  Interno  do  Programa  e  em
conformidade com a resolução N° 154/Cun/2021,

RESOLVE:

Designar  as  docentes  Luísa  Mota da  Silva,  Carla  Inês  Tasca  e  Patrícia  de  Souza
Brocardo como membros titulares e Eloisa Pavesi e Luz Elena Durán Carabali como membros
suplentes para, sob a presidência da primeira, comporem a Comissão de Seleção de Pós-
Doutorado referente ao Edital nº 03/PPGNEURO/2025.

MORGANA DUARTE DA SILVA

		2025-06-30T16:56:40-0300